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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,433,361.11 14,604.92 5,418,756.195,433,361.11

1,080,000.00 0.00 1,080,000.00Dietas 1,080,000.00

3,234,000.00 3,000.00 3,231,000.00Sueldos Básicos 3,234,000.00

269,500.00 1,609.74 267,890.26Decimotercer Mes 269,500.00

269,500.00 1,609.74 267,890.26Decimocuarto Mes 269,500.00

89,361.11 626.00 88,735.11Complementos 89,361.11

20,000.00 0.00 20,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,000.00

120,000.00 7,400.00 112,600.00Jornales 120,000.00

351,000.00 359.44 350,640.56Beneficios 351,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,214,023.93 592,116.22 10,742,487.3211,334,603.54

124,000.00 0.00 124,000.00Pasajes Nacionales 124,000.00

125,000.00 8,685.55 191,314.45Viáticos Nacionales 200,000.00

86,000.00 15,603.25 103,936.77Suministro de Energía 
Eléctrica

119,540.02

15,000.00 909.85 14,090.15Telefonía Celular 15,000.00

130,000.00 0.00 150,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

150,000.00

140,000.00 70,300.00 259,027.14Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

329,327.14

25,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Servicios de Capacitación 22,000.00
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22,000.00 0.00 37,300.90Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

37,300.90

13,000.00 991.45 12,008.55Comisiones y Gastos 
Bancarios

13,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

44,500.00 7,300.50 37,199.50Servicio de Internet 44,500.00

70,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

20,000.00

6,997,523.93 488,325.62 9,271,609.86Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,759,935.48

360,000.00 0.00 410,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

410,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,616,787.00 50,927.34 2,540,411.452,591,338.79

100,000.00 0.00 160,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

160,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Hilados y Telas 7,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos de Artes Gráficas 4,000.00

25,000.00 0.00 45,000.00Llantas y Cámaras de Aire 45,000.00

65,000.00 0.00 87,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 87,000.00

51,281.89 3,170.00 98,672.84Gasolina 101,842.84

250,000.00 20,860.00 373,970.00Diésel 394,830.00

35,000.00 0.00 65,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

65,000.00

100,000.00 3,260.29 121,739.71Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

125,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Repuestos y Accesorios 18,000.00
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951,505.11 23,637.05 1,540,028.90Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,563,665.95

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,140,580.35 456,446.15 6,350,467.576,806,913.72

4,792,361.63 280,898.52 6,027,812.45Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,308,710.97

165,479.15 170,047.63 228,155.12Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

398,202.75

82,739.57 0.00 0.00Becas Nacionales 0.00

100,000.00 5,500.00 94,500.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

100,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,185,762.61 0.00 3,215,762.613,215,762.61

1,902,308.93 0.00 2,902,308.93Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,902,308.93

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

33,453.68 0.00 33,453.68Electrodomésticos 33,453.68

50,000.00 0.00 80,000.00Equipos para Computación 80,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.00

22,590,515.00 1,114,094.63 28,267,885.14Total: 29,381,979.77
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